ชื่อโครงการ   จ้างบ ารุงรักษาโปรแกรมระบบงานทะเบียน  จ านวน  ๑  งาน              .         
     /หน่วยงานเจ้าของโครงการ   มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลรัตนโกสินทร์  ส านักส่งเสริมวิชาการ 
       และงานทะเบียน                                    .       
๒.  วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร   ๑๓๒,๖๘๐ บาท  (หนึ่งแสนสามหมื่นสองพันหกร้อยแปดสิบบาทถ้วน)  
๓.   วันที่ก าหนดราคากลาง  (ราคาอ้างอิง)    ๔  กันยายน   ๒๕๕๖                                                       .                                            
       เป็นเงิน   ๑๓๒,๖๘๐  บาท                         ราคา/หน่วย                           -                               .